
Reakce na otevřený dopis občanům od odstoupivších zastupitelů – Ing. Veroniky 
Vrecionové, Ing. Ludmily Červínové a Pavla Miloty 
 
Vážení spoluobčané, 
 
reagujeme tímto na otevřený dopis občanům od odstoupivších zastupitelů, který byl 
distribuován do schránek v minulém týdnu. 
 
Zmíněný dokument zavádějícím a velmi nepravdivým způsobem seznamuje občany 
se současným děním na obecním úřadě. Většina tvrzení je vytržená z kontextu  
a spojena do souvislostí, které neodpovídají skutečnosti. 
 
Aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv spekulací a poplašných zpráv, bude na středu 
9. listopadu 2016 od 18.30 hodin svolána veřejná schůze do zasedacího sálu 
Obecního úřadu, kde bude vše řádně a podle pravdy vysvětleno. Zároveň bude vše 
doloženo závaznými a právně platnými dokumenty. 
 
Ještě před touto veřejnou schůzí bude všem do schránek distribuováno oficiální 
stanovisko obce k bodům uvedeným v otevřeném dopise občanům od odstoupivších 
zastupitelů. 
 
Tomáš Říha – starosta  
Rudolf Novotný – místostarosta 
Jan Macourek – předseda finančního výboru 


